2025 року № 872 «Про внесення змін до показників обласного бюджету 
Полтавської області на 2025 рік 1610000000 (код бюджету):

1. Надати грошову допомогу громадянам за пропозиціями депутатів 
обласної ради:

1.1. Аранчій Яніни Сергіївни:

Особа 1 Адреса 1 25000 (двадцять 
п’ять тисяч) 
гривень 

Особа 2 Адреса 2 20000 (двадцять 
тисяч) гривень 

Особа 3 Адреса 3 15000 
(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

1.2. Баканова Олега Олеговича:
Особа 4 Адреса 4 8000 (вісім тисяч) 

гривень
Особа 5 Адреса 5 3000 (три тисячі) 

гривень 
Особа 6 Адреса 6 8000 (вісім тисяч) 

гривень 
Особа 7 Адреса 7 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 8 Адреса 8 4000 (чотири

[...]

гривень 

1.3. Босенко Лариси Василівни:
Особа 12 Адреса 12 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 13 Адреса 13 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 14 Адреса 14 8000 (вісім тисяч) 

гривень 
Особа 15 Адреса 15 10000 (десять 

тисяч) гривень 
Особа 16 Адреса 16 15000 

(п'ятнадцять 
тисяч) гривень 

Особа 17 Адреса 17 5000 (п’ять тисяч) 
гривень

1.4. Бєлашова Сергія Володимировича:
Особа 18 Адреса 18 30000 (тридцять 

тисяч) гривень 

1.5. Бєлоножка Олега Вячеславовича:
Особа 19 Адреса 19 20000 (двадцять 

тисяч) гривень

1.6. Бовдиря Олексія Васильовича:

[...]

гривень
Особа 47 Адреса 47 5000 (п’ять тисяч) 

гривень 
Особа 48 Адреса 48 8000 (вісім тисяч) 

гривень
Особа 49 Адреса 49 5000 (п’ять тисяч) 

гривень
Особа 50 Адреса 50 5000 (п’ять тисяч) 

гривень

1.11. Лебедина Юрія Яковича:
Особа 51 Адреса 51 11000 

(одинадцять 
тисяч) гривень 

Особа 52 Адреса 52 11000 
(одинадцять 
тисяч) гривень

Особа 53 Адреса 53 11000 
(одинадцять 
тисяч) гривень

Особа 54 Адреса 54 11000 
(одинадцять 
тисяч) гривень

Особа 55 Адреса 55 11000 

(одинадцять 
тисяч) гривень

Особа 56 Адреса 56 11000 
(одинадцять 
тисяч) гривень

Особа 57 Адреса 57 11000 
(одинадцять 
тисяч) гривень

Особа 58 Адреса 58 11000 
(одинадцять 
тисяч) гривень

Особа 59 Адреса 59 11000 
(одинадцять 
тисяч) гривень

1.12. Матюшенка Олексія Володимировича:
Особа 60 Адреса 60 4000 (чотири 

тисячі) гривень 
Особа 61 Адреса 61 3000 (три тисячі) 

гривень 
Особа 62 Адреса 62 4000 (чотири 

тисячі) гривень 
Особа 63 Адреса 63 2000 (дві тисячі) 

гривень
Особа 64 Адреса 64 2000 (дві тисячі)